M. 04.ĐTDV.02                                                                                       QT.02.ĐTDV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC
(Học viên tham dự, không cấp chứng nhận không phải làm Đơn)

Tên khóa học:

Hội thảo “Sức khỏe tình dục, giới tính và
       những vấn đề thường gặp trong nam học và y học giới tính”
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo theo nhu cầu xã hội, Trường Đại học Y Hà Nội

1. Họ tên khai sinh (chữ in hoa, có dấu):

2. Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………Giới tính:

3. Nơi sinh (tỉnh/thành phố ghi trong giấy khai sinh):

4. Số điện thoại: ………………………… . Email:

5. Hồ sơ đính kèm:

- Bản sao Bằng tốt nghiệp Đại học/ThS/TS, chuyên nghảnh: Bác sĩ/ Tâm lý:

- Giấy khai sinh/ CMTND/CCCD:
6. Đăng ký học và cấp chứng nhận:
- Học chiều 13/06/2022:

Trực tuyến

Trực tiếp
- Học chiều 15/06/2022:

Trực tuyến

Trực tiếp

- Học chiều 17/06/2022:

Trực tuyến

Trực tiếp
7. Đăng ký nhận hóa đơn học phí: Có/ Không. Nếu nhận hóa đơn ghi rõ thông tin. Hóa đơn không câp lại.
- Tên đơn vị công tác:………………………………………………………………………

- Địa chỉ đơn vị công tác:…………………………………………………………………...
- Mã số thuế đơn vị công tác:……………………………………………………………….

8. Đăng ký nhận chứng nhận gửi qua đường bưu điện (Học viên cam kết chịu trách nhiệm nếu bị thất lạc Chứng nhận khi gửi qua đường bưu điện và thanh toán phí CPN). Trường hợp không đăng ký nhận qua bưu điện, đến nhận trực tiếp tại Phòng 102 nhà A7 ĐHYHN.
- Họ và tên Người nhận:…………………………………………………………………….

- Địa chỉ:…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………..- Điện thoại: ……………………

Hà Nội, ngày …….tháng ……năm 2022

(Ký, ghi rõ họ tên)